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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Bashkim pasurie: Pasuria nr me adresé Rruga | Vlera e pasurie e re pas |
1. | “Budi”. me sipérfagie 36 m2, sipas Certifikatés pér vértetim | bashkimit, &sht& 7 056 500 | Bashképr
pronésim. nga bashkimi i pasurive: (shtaté miljon ¢ pesédhejté e | ONEsI me =
1. me sip 20 m2, ¢ blerg né vitin | gjashté mijé e peséqind) | & RS
1997, dhe leké, e deklaruar mé paré. wistierts { -
2. _ prej 16 m2, shtesa anesore Pér wvitin 2014 kam =
t&¢ pasurisé (I1)he ndertuar me leje ndertimi [ NGNw: paguar vetém shpenzimi e }
14.07.1968. ZRPP, pé& Dbashkimin e |
Sqgarim: Kéto pasuri jané deklaruar q& né deklarimin e vitit 2003, | pasurisé. | %
dhe né vitin respektiv kur &shté b&ré regjistrimi né ZRPP Tirané ’
dhe gjaté vitit 2014 u b&n& vetém shpenzimet administrative té
bashkimit.
a) N& logaring fime, né bankén BKT, Tirang, ng datén 31.12.2015 | 246 000 (dyqind e dyzeté e
ka mbetur shuma 246 000 leké. giashté mije) leké
b)Né llogaring time dhe t& bashkéshortes, né bankén “Societe
Generale Albania™, né té cilén shlyhet kredia, né datén 31.12.2014, | 1 300 (njgmijé¢ e tregind) !
| ishte shuma 1300(njémijé e treqind) euro. euro E
Burimi i krijimit: Te ardhurat nga qeraja e pasurive dhe ato '
Gjendja Cash, né& shtépi né dat& 31.12.2014, kisha shumén prej | 800 000 (teté gind mijé) leké
rreth 800 000 leké
Burimi i krijimit: Te ardhurat nga paga, gerate dhe klinika dentare. J _
Pér pasurite dhe t€ ardhuart e familjaréve, Bashké&shortes dhe dy ‘
fémijve. do € pérshkruaj, vegmas sipas kérkesés sé kétij formulari b
1€ ri.
]

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049. daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vegantg mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d} vierén e likuiditeteve, gjendje n& Cash. jasht@ sistemit bankar, né liogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

|
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Nese ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopie 16 tif,
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NIt VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

1 01.01.2014 — 31.08.2014 né shumén neto 1 131044 leké

1. Te ardhura nga Paga si gjygtar dhe aktiviteti i deklaruesit:
a)Nga puna si Gjygtar n¢ Shkallé t& Paré pér periudhén

b)Nga puna si Gjyqtar né Gjykatén e Apelit pér periudhén

1 01.08.2014 — 31.12.2014 shuma neto 462 848 leké

¢) Té ardhura, nga puna si ekspert, Shkolla ¢ Magjistraturés, neto,
né shumén 36 000 leké

Gijithésej té ardhura neto nga
deklaruesi (a+b+c) shuma prej:

1 629 892 (njémiljon e gjashtd

qind e njézet e nénté mij€ e
tetégind e néntédhjeté e dy)
leké

2. Teardhura nga geraja e shtépisé ap.2+1 né Bul “B.Curri”, prane
ne me gera shtetasit ©

. e vierdn 40 000 mijE leké né muaj.

Eshté paguar 10 % tatimi.

Neto: 432 000(katérgind e
tridhjeté e dy mij&) leké ( 12 muaj
X 36 000)

| 3. Téardhura nga geraja e objektit ish kliniké dentare né rrugén “Budi”
Nr 56/1 ( pérdoret pér kliniké dentare nga stomatologu-qeramarés ([ j
né shumén 25 000 leké n& muaj)

Neto: 275 000(dyqind ¢
shtatédhejété e pesémijé) leké(12
muja x 22 500) leké

4. Té gardhura nga qeraja e pasurisé kliniké dentare, si b/pronar, e
. deklaruar mé paré, 30 000 feké&/muaj

| Shénim: Vlerén 10% t& tatimit mbi geran& e kam paguar né Bankgn
Tregétare dhe mandatete pagesave i bashkéngjis deklarimit.

Neto: 324 000 ( treqind e njézet e
katér mij¢) leké (12 muaj x 27 000)

Shénim: Dua té deklaroj se, qé nga Muaji Korrik 2013, jam zgjedhur
nga KLD-ja si pjesémarrés edhe né¢ Komisionin ¢ Mbrojtjes s&
-1 Déshmitaréve e Bashképuné&toréve t&€ Drejtésisé, pér t€ cilén me takon
* shpérblimi prej 15 000(pesémbédhjeté mijé) leké né ¢do mbledhje. por
deri tani, pér pagartési t€ organit buxhetor g€ duhet t& béjé pagesén,nuk

kam marr& shumén g€ mé takon.

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1€ Hj.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

-
Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén n¢ lek€ apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q¢ zotéroni, té ¢do lioj
pasurie* (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit. l
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me Pjesa |
fjalié né % ‘
|
NEé Asetet e Aktiveve té Konsumit Afatgjaté, t& subjektit ‘
Person Fizik “Klinika Dentare”, me nr NIPTI |
I [irané. g€ uné Lumturi Brahimllari, administroj, }
u shtuan sendet ¢ luajtéshme si vijon: 3 200 (tremijé e dvqind) | 100%
euro ose 446 751 (katér- '
1.Njé autoklavé té llojit *Rihter™, t& bleré tek shoggria gind e dyzeté e gjashté ‘
T mijé e shatétqind e !
I e |
2. Njé automjet i llojit “Audi™ AS, viti prodhimit 2009, me ‘
121 000 (njézet e njé mijé) -
euro os¢ e konvertuar né }
12 917 740 (dy miljon e | 100%
néntéqind e shtaté-
| mbédhjeté mijé e shaté-
gind e dyzet) leké.
Burimi i krijimit pér té dy sendet: Nga t& ardhurat ¢
realizuara nga veprimtaria tregétare e rregjistruar si Person
Fizik né prefesionin e stomatologes.
7’
|
[
[
|
-
]

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gé&rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, datgé 10.04,2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueeshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerg t# vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésont né fotokopje té 1ij.

“Periodik Vretor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géliim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

fj

Sipas Binacit Tregétar t& subjektit me nr . g&
uné administroj, p&r vitin 2014 rezulton se: T€ ardhrua bruto u
realizuan né shumén 0 931 136 leké; Shpenzime (€ zbritéshme
gjith&sej, sipas bilancit tregétar té né shumén 3 163 482 leké.

Té ardhura Neto sipas bilancit tregétar
t&¢ Kl/Dentare, né shumén : 3 767 654
(tremiljon e shatéqgind e gjashtédhjeté e
shtaté mijé e gjashtéqindn e pesédhjeté e
katér) leké

Sgarim: Pér efekt t& deklarimit {¢ Pasurisé, né zérin e shpenzimeve
nuk duhet té& pérfshihet vlera ¢ amortizimit té aseteve afatgjate né
shumén 801 633 leké.(pér 1¢ cilat kam dhéné sjpegime né dekiarimet e
méparshme). Po n& shpenzime duhet té shtohet vlera Autoklavés dhe
Audi 5, né shumén totale 3 364 491 leké (¢ cila éshié paguar toralisht
né 201714 si dhe pagesa e tatimit t& biznesit t& vogél, né shumné e

Té Ardhurat Neto faktike nga aktiviteti
tregétar 1 Klinikés Dentare, wmbetet
vetém shuma: 931 572 (néntégind e
tridhjeté e nj¢ mijé¢ ¢ peséqind e
shtatédhjeté e dy) Ické

paguar pej 173 224

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri ng
31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér

1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

(31

| Nuk kam detyrime veg pagesés sé tatimit prej 109 350
| leké duhet ta paguaja brenda datés 10.02.2015) dhe atyre
| g€ do mé caktohen pér vitin 2015

mijé

109 350(njéqind e nénté

pes#dhietd) leké

Mbeten detyrimet qe

do t& caktohen
biznesin

e treqind e per

“Periodik Vietor”
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari rrjedhése né Bankén Tregétare, Tirang, né té cilén,

né 31.12.2014, ishte mbiledhur shuma 126 000(njéqind e njézet e | 100%
gjashté mijé) lek
Burimi i Krijimit : Paga, nga puna me orar t€ reduktuar, si
higjeniste, rané Personit Fizik, Klinika dentare

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté [0.04.2003, i ndryshuar)
a} pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vler# té vecanté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve, (& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashtg sistemit bankar, né llogari rrjedhse. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté { pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 18 tij.

Onbinds. &

“Periadik Vietor” 13




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& m&parshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

126 000{njégind
gjashté mijé) lek

reduktuar, si higjeniste né klinikén

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhyjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e 1€ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.1 1. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Vijon vitin e dyté

Nuk kam detyrime financiare, ve¢ atyre t€ vijimit t¢ | 36 000(tridhjeté
studimeve né Universitetin (Publik) Mijekésor t& | gjasht& mij&) leké

Tirangs, dega Stomatologji, n& shumén rreth 36 000 .

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij,
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